

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Vera Mendes
Prefeitura Municipal de Vera Mendes
Pregão Eletrônico - 019/2023- REPUBLICADO

ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 28.766.496/0001-28 - Endereço: Rua Climério Bento Gonçalves - CEP: 64019400 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 3305-5200

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	MAQUINA PROFISSIONAL PARA REMENDAR CAMARA DE AR 220V	MAQUINA DE REMENDAR CAMARA	VILUX	1 UND	R\$ 1.573,00	R\$ 1.573,00
0053	LASERPULSE IBRAMED C/CANETA 904 MM	LASER PULSE	IBRAMED	2 UND	R\$ 3.477,99	R\$ 6.955,98
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.528,98

BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 30.249.069/0001-14 - Endereço: Rua Clementino Ribeiro - CEP: 64803045 - UF: PI - Município: Floriano - Telefone: (89) 3521-2272

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BALCAO PARA SELF SERVICE ESTRUTURA PITADO C/ 06 CUBAS INOX	6 CUBAS	MODELO MÓVEIS	1 UND	R\$ 3.246,01	R\$ 3.246,01
0008	BATEDEIRA PLANETARIA ORBITAL INOX 750W	EKM40	ELECTROLUX	2 UND	R\$ 749,99	R\$ 1.499,98
0009	BEBEDOURO DE AGUA TIPO COLUNA COM ENTRADA PARA GARRAFAO MINERAL	EGC35B	ESMALTEC	4 UND	R\$ 999,99	R\$ 3.999,96
0010	BEBEDOURO INDUSTRIAL 20 LITROS- A?O INOXIDAVEL	BMB02T - 25L	MODELO MÓVEIS	2 UND	R\$ 2.344,99	R\$ 4.689,98
0011	BEBEDOURO INDUSTRIAL C/ 02 TORNEIRAS, C/ CAPACIDADE P/ 50 LITROS	BB - 02TP	MODELO MÓVEIS	2 UND	R\$ 2.289,99	R\$ 4.579,98
0041	PORTA PALLET	MPP250	AMAPÁ	5 UND	R\$ 1.871,21	R\$ 9.356,05
0043	SMART TV, COM UMA TELA LED DE 32" E RESOLUCAO HD, CORES VIBRANTES, CONECTIVIDADE WI-FI DIRECT E 2 ENTRADAS HDMI, 2 USB, 1 ETHERNET, 1 SA?DA ?PTICA, 1 ENTRADA RF E 1 ENTRADA DE V?DEO COMPONENTE, SISTEMA OPERACIONAL TIZEN, PROCESSADOR HYPER REAL, HDR E SISTEMA DE ESPELHAMENTO DE SMARTPHONE PARA TV.	32LQ620	LG	6 UND	R\$ 1.849,99	R\$ 11.099,94
0050	LIXEIRO INOX 50L	INOX 50L C/TAMPA VAI E VEM	ATIGLASS	6 UND	R\$ 716,33	R\$ 4.297,98
0065	VULCANIZADORA P/C?MARA V300/EMEB	EMEB-V300/C	EMEB	1 UND	R\$ 1.099,99	R\$ 1.099,99
0067	LAVADOURA LJ 300 2 HP 380 V	CHIAPERINI-22719	CHIAPERINI	1 UND	R\$ 3.999,99	R\$ 3.999,99
0068	DESCOLADOR MANUAL DE PNEUS	HB-HB22	HB	1 UND	R\$ 736,99	R\$ 736,99
0069	MACACO HIDR?ULICO JACAR? P/ 2T	FORTG-MJ2M-F	FORTG	1 UND	R\$ 1.927,99	R\$ 1.927,99
0074	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA RECARREGAVEL DE IMPACTO GSB 180-LI,1 BATERIA 18V DE 2,0 AH, CARREGADOR GAL 18V-20 CV + MALETA	GSB 180-LI COM BATERIA 18V	BOSCH	2 UND	R\$ 1.029,99	R\$ 2.059,98
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 52.594,82

EUDECIO SOUSA VERAS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.048.542/0001-90 - Endereço: Avenida Vereador José Mendes - CEP: 64568000 - UF: PI - Município: Vera Mendes - Telefone: (89) 99493-9230

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SMARTPHONE DE "6,67" POLEGADA, ANDROID VERS?O 11/12, MEMORIA RAM 8GB/6BG, MEMORIA INTERNA 256GB/128GB, PROCESSADOR OCTA CORE E CAPACIDADE DA BATERIA 5000MAH	CONFORME EDITAL	MOTOROLA	3 UND	R\$ 2.060,00	R\$ 6.180,00
0002	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTU'S.	CONFORME EDITAL	VENTISOL	10 UND	R\$ 2.090,00	R\$ 20.900,00
0003	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S.	CONFORME EDITAL	VENTISOL	12 UND	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00
0004	ARMARIO DE A?O C/2 PORTAS MEDINDO 195X92X40	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	7 UND	R\$ 778,00	R\$ 5.446,00
0005	ARMARIO DE A?O SEMI ABERTO C/ 2 PORTAS MEDINDO 160X75X35	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	2 UND	R\$ 430,00	R\$ 860,00
0012	BEBEDOURO INDUSTRIAL C/ 03 TORNEIRAS, C/ CAPACIDADE P/ 100LITROS	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	2 UND	R\$ 2.700,00	R\$ 5.400,00



0013	CADEIRA BRANCA EM POLIPROPILENO SEM BRACO.	CONFORME EDITAL	VA PLAST	300 UND	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00
0014	CADEIRA DE PLASTICO BRANCO, COM APOIO PARA BRAÇO	CONFORME EDITAL	VA PLAST	150 UND	R\$ 82,00	R\$ 12.300,00
0015	CADEIRA DIGITADOR EXECUTIVA GIRATORIA C/BRACO REGULAVEL	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	8 UND	R\$ 770,00	R\$ 6.160,00
0016	CADEIRA DIRETOR GIRATORIA C/BRACO	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	4 UND	R\$ 770,00	R\$ 3.080,00
0017	CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA S/BRACO	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	20 UND	R\$ 630,00	R\$ 12.600,00
0018	CADEIRA NEW ISSO FIXA	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	200 UND	R\$ 198,00	R\$ 39.600,00
0019	CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA C/RELAX C/BRACO	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	8 UND	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00
0021	CLIMATIZADOR DE AMBIENTES - INDUSTRIAL 220V VENTISOL OU SIMILAR 70 LITROS	CONFORME EDITAL	VENTISOL	8 UND	R\$ 1.649,00	R\$ 13.192,00
0022	ESTACAO DE TRABALHO MDF MED. 1.20X1.20X55X75	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	2 UND	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
0025	FERRO DE PASSAR ROUPAS AUTOMATICO SECO .	CONFORME EDITAL	VENTISOL	6 UND	R\$ 100,00	R\$ 600,00
0026	FOGAO INDUSTRIAL C/ 04 BOCAS DUPLAS COM FORNO E CHAPA	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	2 UND	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
0027	FOGAO INDUSTRIAL C/ 06 BOCAS DUPLAS COM FORNO	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	4 UND	R\$ 2.000,00	R\$ 8.000,00
0030	FREEZER HORIZONTAL BRANCO 546L 220V	CONFORME EDITAL	CONSUL	2 UND	R\$ 5.329,00	R\$ 10.658,00
0031	FREEZER HORIZONTAL 305 LT 1 TAMPA.	CONFORME EDITAL	CONSUL	3 UND	R\$ 2.800,00	R\$ 8.400,00
0032	GELADEIRA FROST FREE COM FREEZER BRASTEMP OU SIMILAR 400L 220V	CONFORME EDITAL	ELETROLUX	5 UND	R\$ 3.899,99	R\$ 19.499,95
0034	LIQUIDIFICADOR 3 L COM JARRA DE ACRILICO 220V 1200W	CONFORME EDITAL	VENTISOL	30 UND	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
0037	MESA DE AÇO C/ 2 GAVETAS C/TAMPO EM FORMICA MEDINDO 117X60X75	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	3 UND	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
0038	MESA DE REUNIAO REDONDA MDF MED. 120X75	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	3 UND	R\$ 420,00	R\$ 1.260,00
0039	MESA P/ PANIFICACAO; EST. PINTADA; TAMPO INOX MED. 1.20X90X90	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	1 UND	R\$ 950,00	R\$ 950,00
0042	REFRIGERADOR DE 280L 1 PORTA.	CONFORME EDITAL	ELETROLUX	3 UND	R\$ 3.100,00	R\$ 9.300,00
0058	COLCHAO ROMA ESPECIAL 088X188X027	CONFORME EDITAL	GLOBO	4 UND	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00
0059	COLCHAO SOFT SPRING 088X188X025	CONFORME EDITAL	GLOBO	4 UND	R\$ 705,00	R\$ 2.820,00
0064	MESA COM GAVETA MDF 1.20X60X75	CONFORME EDITAL	SÓ AÇO INDUSTRIA	15 UND	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00
0070	ROSADEIRA FS 160 TRIMCULT	CONFORME EDITAL	SID	1 UND	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
0076	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL PROFISSIONAL 4 LITROS	CONFORME EDITAL	VENTISOL	6 UND	R\$ 520,00	R\$ 3.120,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 259.675,95	

SANTA ANA SAUDE LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.111.219/0001-51 - Endereço: R SALUSTIANO FERREIRA - CEP: 64607650 - UF: PI - Município: Picos - Telefone: (89) 98104-4581

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAVETAS MEDINDO 133X46X60	AA-04E	MODELO	10 UND	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
0020	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 400W RMS BLUETOOTH E BATERIA	400w XC-512T	Polyvox	6 UND	R\$ 749,99	R\$ 4.499,94
0024	EXAUSTOR INDUSTRIAL 50 CM 220V	50CM	VENTISOL	6 UND	R\$ 299,90	R\$ 1.799,40
0029	FORNO PINTADO P/ PIZZA 700 A GAS PORTA GUILHOTINA	FPP-700	MODELO	1 UND	R\$ 1.889,90	R\$ 1.889,90
0044	VENTILADOR DE COLUNA COM 50CM DE DI?METRO.	COLUNA TURBO 6P 50CM	VENTISOL	20 UND	R\$ 239,90	R\$ 4.798,00
0047	LIXEIRA INOX 12L	AGATTA 12L	MOR	25 UND	R\$ 179,00	R\$ 4.475,00
0048	LIXEIRA INOX 20L	AGATTA 20L	MOR	25 UND	R\$ 239,00	R\$ 5.975,00
0049	LIXEIRA INOX 30L	AGATTA 30L	MOR	12 UND	R\$ 239,00	R\$ 2.868,00
0071	ASPIRADOR DE P? SE 33	GT1500	VENTISOL	1 UND	R\$ 756,53	R\$ 756,53
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 34.561,77	

São Marcos Distribuidora de Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.894.963/0001-74 - Endereço: RUA AVELINO FREITAS - CEP: 64770000 - UF: PI - Município: São Raimundo Nonato - Telefone: (89) 3582-1845

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0023	ESTANTE DE ACO ABERTO C/ 06 PRATELEIRAS C/ REFORÇO MEDINDO 198X92X30 CM	EA-06CR, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	15 UND	R\$ 300,00	R\$ 4.500,00
0028	FORNO MICROONDAS COM 20 LITROS 220V	PMO23MB, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	PHILCO - PHILCO ELETRÔNICOS S/A	5 UND	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
0033	GERADOR PORTATIL 2900W BIFASICO 127V/220V	gerador portátil vg3600s 2900w bifásico	VULCAN - SPINNER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LT	2 UND	R\$ 3.400,00	R\$ 6.800,00
0035	LONGARINA PVC 3 LUGARES	Longarina 3 lugares ISSO, NACIONAL, GARA	INDUSTRIA PARNAIBA - PARNAIBA INDUSTRIA	15 UND	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00
0040	MESA S/GAVETA MDF MED. 1.20X60X75	PM-17, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	10 UND	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
0045	VENTILADOR DE PAREDE COM 50CM DE DI?METRO.	OSC PAREDE 50CM NEW PR GR AÇO PR 220V PR	VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO	30 UND	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
0046	ARMARIO VITRINE HOSPITALAR 02 PORTAS	MM-02, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	6 UND	R\$ 690,00	R\$ 4.140,00
0051	LIXEIRA COLETA SELETIVA CONJ. 05 50L	Lixeira coleta seletiva kit com 5 unidad	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA	8 UND	R\$ 1.667,53	R\$ 13.340,24
0052	LIXEIRA COLETA SELETIVA CONJ. 05 100L	Lixeira coleta seletiva kit com 5 unidad	LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA	6 UND	R\$ 2.100,00	R\$ 12.600,00
0054	MASSAGEADOR ELETRICO	R34-220 V, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	ACTE - ACTE SPORTS	1 UND	R\$ 250,00	R\$ 250,00
0055	SONOPULSE COMPACT IBRAMED - ULTRASSOM DE 3 MHZ	SONOPULSE COMPACT 3 MHZ, NACIONAL, GARA	IBRAMED - IBRAMED INDÚSTRIA BRASILEIRA D	3 UND	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
0056	CADEIRA PRA COLETA DE EXAMES	MM-35, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	3 UND	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
0057	APOIO DE BRACO	MM-29, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS	5 UND	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
0060	FRIGOBAR COM GRADES REMOVIVEIS, PRATELEIRAS NA PORTA, SEPARADOR DE GARRAFAS E P?S NIVELADORES, AL?M DE PORTA-LATAS, PORTA REVERS?VEL E CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM DE 220V, COR BRANCO E DE 122 LITROS.	RE120, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	ELECTROLUX - ELECTROLUX DO BRASIL S/A	2 UND	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
0061	LAVADORA DE ROUPAS 12 KG COM CESTO DE INOX	LAC12, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	ELECTROLUX - ELECTROLUX DO BRASIL S/A	3 UND	R\$ 2.300,00	R\$ 6.900,00
0062	FOGAO DE PISO AUTOMATICO 5 BOCAS	HERA PLUS 5 BRANCO, NACIONAL, GARANTIA 1	REALCE - CSM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FOG	2 UND	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
0063	MICROFONE	CSR 525, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	CSR - CSR CENTRO SUL REP. COM. IMP. E EX	5 UND	R\$ 146,93	R\$ 734,65
0066	COMPRESSOR 140PSI 10MPI/150 LITROS MONOFASICO 2 HP + 2 ?LEOS LUBRIFICANTE VG 150, 220V.	CMV-10PL/150A, NACIONAL, GARANTIA 12 ME	MOTOMIL - MOTOMIL MAQUINAS LTDA	1 UND	R\$ 4.800,00	R\$ 4.800,00
0072	SCANNER DE MESA AUTOMATICO - MODO DE DIGITALIZA??O EM CORES: COR, ESCALA DE CINZA, MONOCROM?TICO, AUTOMATICO (DETECTOR EM COR / ESCALA DE CINZA / MONOCROMATICO * 3) SENSOR DE IMAGEM: COR CIS ? 2 (FRENTE 41, VERSO 41) FONTE DE LUZ: LED RESOLU??O ?TICA: 600 DPI LCD: TELA DE TOQUE TFT COLORIDA DE 4,3 POL VOLTAGEM: AC 100 A 240 V, 50/60 HZ	SCANNER ADS3100 ADS-3100 PORTÁTIL CONEXÃ	BROTHER - BROTHER INTERNATIONAL CORPORAT	1 UND	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
0075	MOTOCOMPRESSOR ODONTOLOGICO 2HP 10 PES 40 LITROS ISENT0 DE OLEO.	CMO-8/50BR, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES	MOTOMIL - MOTOMIL MAQUINAS LTDA	3 UND	R\$ 3.602,23	R\$ 10.806,69
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 101.471,58	

Valor Total: R\$ 456.833,10

